
 

 
 

VELÓDROMO LUIS CARLOS GALÁN SARMIENTO 
5 AL 8 DE AGOSTO 2021 

 

 

RESULTADOS 1000 MTS SALIDA DETENIDA CTG C-5 

       

OR DOR APELLIDO NOMBRE EQUIPO CTG TIEMPO 

1 483 GUTIERREZ EDWIN FABIAN LISDEBOY BOYACA C-5 01:10,258 

2 470 GOMEZ JULIAN DAVID INDEPORTES C.MARCA C-5 01:10,605 

3 480 FERNANDEZ FABIAN KRONOS MTR C-5 01:13,830 

4 472 BOLAÑOS JEAN CARLOS INDEPORTES C.MARCA C-5 01:18,821 

 

RESULTADOS 1000 MTS SALIDA DETENIDA CTG C-4 

       

OR DOR APELLIDO NOMBRE EQUIPO CTG TIEMPO 

1 479 GOMEZ JUAN KRONOS MTR C-4 01:11,100 

2 484 JARAMILLO JOSE ROBINSON LIGA DE CALDAS C-4 01:16,199 

3 428 CEGUA WILLIAM META C-4 01:17,534 

4 469 PEREZ JOSSYMAR INDEPORTES C.MARCA C-4 01:18,892 

 

RESULTADOS 1000 MTS SALIDA DETENIDA CTG C-3 

       

OR DOR APELLIDO NOMBRE EQUIPO CTG TIEMPO 

1 477 SANCHEZ CARMELO KRONOS MTR C-3 01:14,148 

2 468 OLIVEROS RAMON INDEPORTES C.MARCA C-3 01:14,895 

3 467 CUBILLOS EDUARDO INDEPORTES C.MARCA C-3 01:22,511 

4 476 ROMERO DAVID RICARDO KRONOS MTR C-3 01:23,163 

5 489 MONTOYA GIOVANNY META C-3 01:29,654 

6 487 ZAPATA JOHNNY RISARALDA CASTA DE CAMPEONES C-3 01:32,557 

 

RESULTADOS 1000 MTS SALIDA DETENIDA CTG C-2 

       

OR DOR APELLIDO NOMBRE EQUIPO CTG TIEMPO 

1 474 LEON EULISES KRONOS MTR C-2 01:21,380 

2 461 MOLINA OMAR FRAPON C-2 01:23,041 

3 464 BARRETO IVAN CAMILO INDEPORTES C.MARCA C-2 01:26,309 

4 430 MARULANDA WILMAR META C-2 01:26,673 

5 475 ARGUELLO SANTIAGO KRONOS MTR C-2 01:29,977 

6 466 ACUÑA FREDY LEONARDO INDEPORTES C.MARCA C-2 01:31,356 

 

RESULTADOS 1000 MTS SALIDA DETENIDA AUDITIVOS 

       

OR DOR APELLIDO NOMBRE EQUIPO CTG TIEMPO 

1 462 CARDENAS JOSE ALEJANDRO INDEPORTES C.MARCA AUD 01:17,916 

 

 

 



 

 
 

VELÓDROMO LUIS CARLOS GALÁN SARMIENTO 
5 AL 8 DE AGOSTO 2021 

 

 

RESULTADOS 1000 MTS SALIDA DETENIDA CTG VISUALES 

       

OR DOR APELLIDO NOMBRE EQUIPO CTG TIEMPO 

1 481 VARGAS ELKIN KRONOS MTR VIS 01:10,132 

 

ORDEN DE PARTIDA 500 MTS SALIDA DETENIDA C-5 DAMAS 

       

OR DOR APELLIDO NOMBRE EQUIPO CTG TIEMPO 

1 485 GOMEZ JULIETH DAYANA MARTELLO C-5-D 00:46,242 

 

RESULTADOS 500 MTS SALIDA DETENIDA CTG C-2 DAMAS 

       

OR DOR APELLIDO NOMBRE EQUIPO CTG TIEMPO 

1 465 RAMIREZ LEIDI YOLANI INDEPORTES C.MARCA C-2-D 00:50,369 

 

RESULTADOS 500 MTS SALIDA DETENIDA CTG COGNITIVOS 

       

OR DOR APELLIDO NOMBRE EQUIPO CTG TIEMPO 

1 459 CEPEDA BRAYAN GEOVANI CALBERG COG 00:38,520 

2 463 AVELLANEDA EDWIN ARLEY INDEPORTES C.MARCA COG 00:39,679 

3 442 RUIZ HECTOR ALEXIS META COG 00:40,063 

 

RESULTADOS 500 MTS SALIDA DETENIDA CTG COGNITIVOS DAMAS 

       

OR DOR APELLIDO NOMBRE EQUIPO CTG TIEMPO 

1 460 RIVERA LAURA CALBERG COG-D 00:44,290 

2 488 CRUZ MARIANA META COG-D 00:50,195 

3 457 MUÑOZ MARIA ALEJANDRA META COG-D 01:09,329 

 

  



 

 
 

VELÓDROMO LUIS CARLOS GALÁN SARMIENTO 
5 AL 8 DE AGOSTO 2021 

 

 

RESULTADOS SCRATCH 15 VUELTAS CTG C5 

       

OR DOR APELLIDO NOMBRE EQUIPO CTG   

1 483 GUTIERREZ EDWIN FABIAN LISDEBOY BOYACA C-5  

2 470 GOMEZ JULIAN DAVID INDEPORTES C.MARCA C-5 - 1 V 

 480 FERNANDEZ FABIAN KRONOS MTR C-5 LAP 

 472 BOLAÑOS JEAN CARLOS INDEPORTES C.MARCA C-5 LAP 

 

RESULTADOS SCRATCH 15 VUELTAS C4 Y C5 

       

OR DOR APELLIDO NOMBRE EQUIPO CTG   

1 484 JARAMILLO JOSE ROBINSON LIGA DE CALDAS C-4  

2 479 GOMEZ JUAN KRONOS MTR C-4  

3 428 CEGUA WILLIAM META C-4  

4 469 PEREZ JOSSYMAR INDEPORTES C.MARCA C-4  

 

RESULTADOS SCRATCH 15 VUELTAS CTG C-3 

       

OR DOR APELLIDO NOMBRE EQUIPO CTG   

1 468 OLIVEROS RAMON INDEPORTES C.MARCA C-3  

2 476 ROMERO DAVID RICARDO KRONOS MTR C-3  

3 489 MONTOYA GIOVANNY META C-3  

4 467 CUBILLOS EDUARDO INDEPORTES C.MARCA C-3  

5 477 SANCHEZ CARMELO KRONOS MTR C-3  

6 487 ZAPATA JOHNNY RISARALDA CASTA DE CAMPEONES C-3   

 

RESULTADOS SCRATCH 15 VUELTAS CTG C-2 

       

OR DOR APELLIDO NOMBRE EQUIPO CTG   

1 474 LEON EULISES KRONOS MTR C-2  

2 430 MARULANDA WILMAR META C-2  

3 464 BARRETO IVAN CAMILO INDEPORTES C.MARCA C-2  

4 475 ARGUELLO SANTIAGO KRONOS MTR C-2  

5 466 ACUÑA FREDY LEONARDO INDEPORTES C.MARCA C-2 1 V 

 

RESULTADOS  200 MTS VISUALES 

       

OR DOR APELLIDO NOMBRE EQUIPO CTG TIEMPO 

1 481 VARGAS ELKIN KRONOS MTR VIS 11,240 

 


